

BSK Holding ApS

Nybølle Gadekærsvej 5

2765 Smørum

CVR nr. 21 63 26 00

Ekstern årsrapport for 2019

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

BSK Holding ApS
Nybølle Gadekærvej 5
2765 Smørum

CVR-nr.: 21632600
Hjemsted: Egedal
Stiftet: 15. februar 1999
Regnskabsår: 2019

Direktion

Ib Rasmussen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance.....	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.655.

Egenkapitalen udgør kr. 105.037.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		-7.187	-7.187
Finansielle indtægter		10.971	10.808
Finansielle omkostninger		<u>-10.439</u>	<u>-14.885</u>
RESULTAT FØR SKAT		-6.655	-11.264
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-6.655</u></u>	<u><u>-11.264</u></u>
Overført resultat		-6.655	-11.264
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>-6.655</u></u>	<u><u>-11.264</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	AKTIVER	Note	31/12-18
Andre tilgodehavender		<u>373.061</u>	<u>369.277</u>
Tilgodehavender		<u>373.061</u>	<u>369.277</u>
Likvide beholdninger		<u>88</u>	<u>5.818</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>373.149</u>	<u>375.095</u>
AKTIVER		<u><u>373.149</u></u>	<u><u>375.095</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-20.963	-14.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	2	105.037	111.692
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		260.925	256.216
Anden gæld		7.187	7.187
Kortfristede gældsforpligtelser		268.112	263.403
GÆLDSFORPLIGTELSE R		268.112	263.403
PASSIVER		373.149	375.095
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

2 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	126.000	-	-	126.000
Overført resultat	-14.308	0	-6.655	-20.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	111.692	0	-6.655	105.037